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WYKAZ WYKONANYCH W CI ĄGU OSTATNICH 5 LAT 

ROBÓT BUDOWLANYCH 

Czas realizacji Poz. Nazwa i adres 

zamawiającego/ 

inwestora  

Wartość 

robót 

budowlanych 

Rodzaj zamówienia 

rozpoczęcie: 
dzień/ miesiąc/ 

rok 

zakończenie: 
dzień/ miesiąc/ 

rok 

1.    
  

2.    
  

3.    
  

4.    
  

5.    
  

 

Do wykazu załączamy dokumenty potwierdzające, że roboty zostały wykonane zgodnie z zasadami 

sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone. 

  .................................................................. 

  (podpis osoby uprawnionej/podpisy 
osób uprawnionych  

do reprezentowania wykonawcy) 
 

 

* W przypadku gdy wykonawca, wykazując spełnianie warunku, polega na wiedzy i doświadczeniu innych 
podmiotów na zasadach określonych w art. 26 ust. 2b Prawo zamówień publicznych, jest obowiązany 
udowodnić, iż będzie dysponował zasobami niezbędnymi do realizacji zamówienia, w szczególności 
przedstawiając w tym celu pisemne zobowiązanie tych podmiotów do oddania do dyspozycji wykonawcy 
niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy wykonywaniu zamówienia. 

 


